ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG CÁT                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND                          Hoằng Cát, ngày 22  tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen cho

cá nhân có thành tích xuất sắc trong năm 2023

Kính gửi:  Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Hoằng Hóa.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm

2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng ngày 14/11/2023.

UBND xã Hoằng Cát làm Tờ trình đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng giấy

khen cho cá nhân có tên sau:

 Đồng chí Lê Văn Năm.

Ngày, tháng, năm sinh:    02/ 4/1965 Giới tính: Nam.

Quê quán: xã Hoằng Xuyên – huyện Hoằng Hoá - tỉnh Thanh Hoá.

Trú quán: xã Hoằng Xuyên – huyện Hoằng Hoá - tỉnh Thanh Hoá.

Đơn vị công tác: xã Hoằng Cát.

Chức vụ: PBT Thường trực Đảng ủy xã.

Trình độ chuyên môn: Đại học.  Chính trị: Trung cấp

Trên đây là Tờ trình đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen thưởng cho cá

nhân có thành tích xuất sắc trong năm 2023.

Kính trình Hội đồng thi đua khen thưởng, Chủ tịch UBND huyện xem xét

quyết định./.

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH
- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

             Nguyễn Văn An

		2023-11-22T10:31:12+0700

		2023-11-22T10:35:22+0700

		2023-11-22T10:46:07+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-22T10:52:21+0700